

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Banderplaca Indústria e Comércio Ltda.](#)

CNPJ [00.759.039/0001-97](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
12/02/2007	9563	Placa em alumínio fundido	2	R\$ 26,000	R\$ 52,00
12/02/2007	9563	Prisma em aço inox	4	R\$ 39,000	R\$ 156,00

Produtos 2

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
23/02/2007	20155	Desinfetante floral	1	R\$ 23,030	R\$ 23,03
23/02/2007	20155	Papel higiênico branco	1	R\$ 53,610	R\$ 53,61
23/02/2007	20155	Toalha de papel	1	R\$ 47,760	R\$ 47,76

Produtos 3

Razão Social: [Bebedouros Cânovas Ind. E Com. Ltda.](#)

CNPJ [02.400.936/0001-35](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
16/02/2007	4432	Filtro de bebedouro	1	R\$ 94,000	R\$ 94,00

Produtos 1

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
01/02/2007	749	Almofada para carimbo	1	R\$ 9,090	R\$ 9,09
01/02/2007	749	Apontador	1	R\$ 1,870	R\$ 1,87
01/02/2007	749	Caneta Bic	1	R\$ 0,550	R\$ 0,55
01/02/2007	749	Cola em Bastão	6	R\$ 3,110	R\$ 18,66
01/02/2007	749	Grampo trilha	1	R\$ 5,650	R\$ 5,65
01/02/2007	749	Papel Sulfite Ofício 1	2	R\$ 17,380	R\$ 34,76
01/02/2007	749	Pasta AZ ofício estreita	2	R\$ 3,850	R\$ 7,70
01/02/2007	749	Porta carimbo Base Acrimet	1	R\$ 7,060	R\$ 7,06
01/02/2007	749	Porta carimbo modulo extensor	1	R\$ 4,680	R\$ 4,68
01/02/2007	749	Porta clips c/ imã	1	R\$ 4,210	R\$ 4,21
08/02/2007	759	Cartucho HP 56 preto original	1	R\$ 65,480	R\$ 65,48
08/02/2007	759	Porta carimbo Base Acrimet	1	R\$ 7,060	R\$ 7,06

Produtos 12

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#)

CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
13/02/2007	5376	Assento sanitário	1	R\$ 53,170	R\$ 53,17

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
14/02/2007	2170	Açúcar refinado	20	R\$ 1,550	R\$ 31,00
14/02/2007	2170	Adoçante Mid Sugar	1	R\$ 44,000	R\$ 44,00
14/02/2007	2171	Amaciante	1	R\$ 3,600	R\$ 3,60
14/02/2007	2170	Café 500 gr	10	R\$ 5,690	R\$ 56,90
14/02/2007	2170	Cha Mate Leão 200 gr	15	R\$ 1,950	R\$ 29,25
14/02/2007	2171	Dertegente	2	R\$ 0,900	R\$ 1,80
14/02/2007	2170	Filtro de papel Melita	2	R\$ 2,150	R\$ 4,30
14/02/2007	2171	Guardanapo de pano	5	R\$ 2,000	R\$ 10,00
14/02/2007	2171	Inseticida	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90
14/02/2007	2171	Pano de chão	5	R\$ 2,000	R\$ 10,00
14/02/2007	2170	Pano p/ limpeza Perfex	5	R\$ 4,950	R\$ 24,75
14/02/2007	2171	Pato purific	3	R\$ 3,850	R\$ 11,55
14/02/2007	2171	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95

Produtos 13

Razão Social: [Lidia Sayuri Kataoka Eguchi ME](#)

CNPJ [05.956.046/0001-00](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
06/02/2007	71	Arranjo de flor naturais	1	R\$ 80,000	R\$ 80,00

Produtos 1

Razão Social: [Luis Fernando Gracio Hemegildo ME](#)

CNPJ [07.669.258/0001-24](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
12/02/2007	162	Kit cilindro/lâmina e revelador	1	R\$ 330,000	R\$ 330,00
12/02/2007	162	Toner Sharp AR 5220	1	R\$ 180,000	R\$ 180,00

Produtos 2

Razão Social: [Morishique Bazar e Papelaria Ltda.](#)

CNPJ [66.740.853/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
21/02/2007	63432	Color set folhas	12	R\$ 0,500	R\$ 6,00
21/02/2007	63432	Pastas	3	R\$ 0,700	R\$ 2,10
21/02/2007	63432	Plásticos bolhas	10	R\$ 1,200	R\$ 12,00
28/02/2007	63485	Papel sulfite A4	1	R\$ 12,500	R\$ 12,50
28/02/2007	63485	Papel sulfite A4 90 gr	1	R\$ 19,750	R\$ 19,75

Produtos 5

Razão Social: [Nilex Comercial e Distribuidora Ltda](#)

CNPJ [01.163.358/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
12/02/2007	2560	Copos de água descartável 180 ml c/	2	R\$ 50,000	R\$ 100,00

Produtos 1

Razão Social: [Performance Informática Comércio Bastos Ltda. - ME](#)

CNPJ [72.993.843/0001-47](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
21/02/2007	1802	Espirais para encardenação	17	R\$ 0,500	R\$ 8,50

Produtos 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
14/02/2007	14787	Gasolina Comum	32,071	R\$ 2,559	R\$ 82,07
14/02/2007	14788	Óleo de motor	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50
26/02/2007	16330	Gasolina Comum	33,935	R\$ 2,559	R\$ 86,84

Produtos 3

Razão Social: [Sakita & Filhos Ltda.](#)

CNPJ [44.574.838/0001-64](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/02/2007	200291	Gasolina Comum	9,903	R\$ 2,559	R\$ 25,34
09/02/2007	200292	Óleo de motor 4T	1	R\$ 12,800	R\$ 12,80
22/02/2007	20265	Gasolina Comum	26,582	R\$ 2,559	R\$ 68,02

Produtos 3

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
13/02/2007	1229	Água Mineral - 10 litros	20	R\$ 3,500	R\$ 70,00

Produtos 1

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/02/2007	18115	Aquisição de software SW Windows Vista	1	R\$ 936,000	R\$ 936,00

Produtos 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/02/2007	576452	Papel sulfite A4	1	R\$ 56,800	R\$ 56,80
09/02/2007	576452	Papel Sulfite Ofício 9-Copimax - cx 50	4	R\$ 85,790	R\$ 343,16

Produtos 2

Razão Social: [Valéria de Oliveira Peixoto Delgado](#)

CNPJ [05.765.395/0001-37](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
27/02/2007	34	Pilha 9V	1	R\$ 7,000	R\$ 7,00
27/02/2007	34	Pilha alcalina - 12 V	20	R\$ 7,000	R\$ 140,00

Produtos 2